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Kabel optyczny Invacom ze złączkami
FC/PC 200m

Cena 79,79 zł

Numer katalogowy IOSATKŚINV200

Kod EAN 5029283002315

Opis produktu
Ekranowany kabel światłowodowy ze złączami FC/PC. Złącza FC/PC dzięki gwintowanej nasadce zapewniają stabilne połączenie, a przypadkowe szarpnięcie za
światłowód nie powoduje wysunięcia się złącza z gniazda.
Patchord dedykowany jest do systemów dystrybucji telewizji satelitarnej oraz naziemnej DVB-T z wykorzystaniem światłowodów. Stanowić może połączenie między
konwerterem optycznym lub nadajnikiem z zestawu, a pierwszym splitterem optycznym wewnątrz budynku.
Produkt o zwiększonych właściwościach elastycznych, pozwalających na łatwiejsze i bezpieczne zginanie kabla. 

Dane techniczne:
- przewód ITU-T G.657A LSZH
- Możliwość stosowania wewnątrz i zewnątrz budynków
- Nacisk 3000N
- Temperatura przechowywania od -40 do +80 st. Celsjusza
- Temperatura pracy od -15 do +75 st. Celsjusza
- Nominalna średnica zewnętrzna 2.95 ± 0.2
- Maksymalne obciążenie rozciągające 500N
- minimalny promień gięcia > 15mm
- odporny na UV
- Długość 200m
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